
 

 

 
 
 Prot. N.  9230            Foggia, 21 ottobre 2024 
 
 

GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA 
CONCORSO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 

DOCENTE DI PRIMA FASCIA – CCNL “ISTRUZIONE E RICERCA” SETTORE AFAM – 
PRESSO LA SEDE DI RODI GARGANICO 

CODM/01 BIBLIOGRAFIA E BIBLIOTECONOMIA MUSICALE 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di Docenti di prima fascia nei 

Conservatori di Musica – CODM/01 Bibliografia e Biblioteconomia musicale, prot. 7045 del 
08.08.2024; 

VISTO il Decreto di nomina della Commissione del Concorso suddetto, prot. 7843 del 13.09.2024; 
VISTI i verbali della Commissione suddetta riguardanti la valutazione dei titoli di servizio, dei titoli 

artistici, culturali e professionali e la prova d’esame; 
VISTO il decreto direttoriale del 14.10.2024, prot. n. 8996, della Graduatoria di merito provvisoria; 
PRESO ATTO che, nel termine previsto dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, non sono 

pervenuti reclami per errori materiali, la predetta graduatoria diventa definitiva, 
 

DECRETA 
 
l’approvazione della GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA, sotto condizione sospensiva 
dell’accertamento dei requisiti per l’ammissione all’impiego: 
 

N. 
Progr. 

ID 
domanda 

Cognome Nome 

Punteggio 
titoli e  

servizio 

Punteggio 
prova  

d'esame 

Punteggio 
totale 

(min 18 e 
max 30) 

(min 42 e 
max 70) 

 (min 60 e 
max 100) 

1 7551 CARBONELLA GRAZIA 28 70 98 

 
Il Direttore dell’Istituzione, entro 30 giorni dalla pubblicazione della Graduatoria definitiva, provvede 
all’assunzione del vincitore, mediante contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato per il 
profilo di Docente di prima fascia per CODM/01 Bibliografia e Biblioteconomia musicale per la sede 
di Rodi Garganico. 
 
La graduatoria è valida solo per l’a.a. 2024/2025 e non può essere ceduta ad altre Istituzioni. 
 
La stessa graduatoria potrà essere utilizzata, esclusivamente dal Conservatorio che ha indetto il bando, 
per incarichi a tempo determinato per l’a.a. 2024/2025. 
 



 
 

 
 

pag. 2 di 2 
 

 
 
Avverso la suindicata Graduatoria di merito definitiva è ammesso ricorso al T.A.R. ovvero al 
Presidente della Repubblica rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione del presente 
atto. 
 
Il presente decreto è pubblicato in data odierna all’Albo del sito web istituzionale 
www.conservatoriofoggia.it nella sezione “Amministrazione Trasparente - Bandi di concorso”, sul 
Portale dei concorsi AFAM (https://afam-bandi.cineca.it/) ed ha valore di notifica a tutti gli effetti nei 
confronti dei destinatari. 
 
 
                      Il Direttore                                                           
              M° Donato Della Vista 
 


		2024-10-21T07:34:20+0000
	Della Vista Donato




